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Nd mbdshtetje td nenit 102 td Kushtetutds sd Republikes sd Shqiperisd, td ligjit nr.69, d,ate 21..
06.201'2 "Prir sistemin arsimor paraunivesitar nd Republikdn e shqip6risd",

URDHEnOJ:

Struktura e vitit shkollor 2013-2014 td jete si m6 posht6:

A. NE ARSIMIN BAZEz

Mdsim

Semestri i par6 fillon md 16 shtator 2013 dhe mbaron md 5 shkurt?Ot(;
Semestri i dyte fillon mE 10 shkurt 201.4 dhe mbaron md 18 qershor 201,4.

Pushime:

Periudha e par6: 24 dhjetor 2013 deri m6 7 janar 20L4.
Periudha e dytd: 6 shkurt 2014 deri md B shkurtZ0l4.
Periudha e tretE: 19 mars 201.4 deri mE 23 mars 2014.

Provimet e lirimit zhvillohen nE periudhen 19-30 qershor 20L4.

B. NEARSIMIN E MESEM:

Mdsim

Viti shkollor fillon md 16 shtator 2013 dhe mbaron md 20 qershor ZOL4.

Pelr maturat viti shkollor fillon md 16 shtator 2013 dhe mbaron md 30 maj 2014.

Adresa: "Rruga e Duflresit"
Nr. 23, AL 1001, Tirand
Tel: +355 42222260

Faqe 1 nga 2

Web site: r.r'tvr.v. mash. gor,.al.al



Pushime:

Periudha e par6: 24 dhjetor 2013 deri md 7 janar 2074.
Periudha e dyt6: 19 mars 20'J.4 deri mE 23 mars 2014.

Provimet e Maturis Shtet6rore zhvillohen nd periudhdn 31 maj-30 qershor
2074.

Ky Urdhdr hyn n€ fuqi menjdherd.

MYQEREM TAFA

Adresa: "Rruga e Durr6sit"
Nr. 23, AL 1001, Tirand
Tel: +355 42222260

Faqe 2 nga 2

Web site: rvr,vr.v.mash.gov.al.al


